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5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 4 muaj  nga data e lidhjes së kontratës 
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data: 05/10/2016 ora 10:00 
Vendi: www.app.gov.al 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data: 05/10/2016 ora 10:00 
Vendi: www.app.gov.al 
  

BASHKIA PEQIN 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Peqin 
Adresa   Bulevardi “Mustafa Gjinishi” Peqin 
Tel/Fax  +355 5122 2217 
E-mail   bashkiapeqin@yahoo.com 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Proçedurë e Hapur 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Rikualifikim urban i rruges hyrese Elbasan-Peqin dhe 
unazes se qytetit te Peqinit 
 
4. Fondi limit : 124.235.650 leke (njeqind e njezet e katermilion e dyqind e tridhjete e pesemije e 
gjashteqind e pesedhjete) pa tvsh 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  6 muaj (gjashte) duke nisur nga data e 
lidhjes se kontrates 
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 05/10/2016, ora 09.00 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 05/10/2016, ora 09.00 
 

BASHKIA FIER 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Fier 
Adresa   Lagja “Kastriot”, Rruga “Brigada e XI Sulmuese”, Fier, Albania. 
Tel/Fax  034 410 636 
E-mail   _______________________ 
Faqja e Internetit www.bashkiafier.gov.al;  www.app.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e Hapur. 

http://www.bashkiafier.gov.al/
http://www.app.gov.al/

